Jméno

Tym,

Nar/St.¢/TH narod DR1

DR2

DR3 DR

# BP1

BP2

BP3  BP

# MT1

MT2 MT3

MT # Total

1.

Maruska Bertoli

Christine Rebello

Catherine Sharmel

Tiina Marjusaari

Marianne Bouvard

Karen Mckernan

Anna Tarnowska

Berangere Cottret

1979/7/
51.8

197272/
51.8

1977/9/
51.3

197778/
51.9

1976/1/
50.3

197773/
51.9

1978/4/52

1975/5/
51.1

ITA

NED

Britain

GBR

FIN

FRA

120.0

107.5

110.0

102.5

102.5

102.5

127.5

115.0

115.0

107.5

107.5

1075

1006-0
90.0

Masters | -52kg

135.0 135.0 1. 725
120.0 120.0 2. 62.5
1175 1150 3. 65.0
110.0 110.0 4. 70.0
125 1075 5. 70.0
1045 1025 6. 57.5
10086 95.0 7. 375

950 90.0 8. 400

Masters | -57kg

71.5

80.0 80.0

67.5

67.5

72.5

62.5

80 375

42.5

1.

150.0 160.0 165.0

140.0 150.0 1556

135.0 140.0 1475

135.0 145.0 1500

115.0 125.0 1306

110.0 115.0 1200

115.0 1225

105.0 1150

165.0 1. 380.0
150.0 2. 3375
1475 3. 3300
145.0 4. 3275
125.0 5. 305.0
115.0 6. 280.0
115.0 7. 2475
105.0 8. 2375

1.

Helen Hughes

Julie Dahle

Roberta Monaco

Tanja Korhonen

Sarah Flynn

Courtney Evors

Veronique Descours

1976 /14/
56.1

1978/16/
57

1975/11/
53.9

1978/15/
56.1

1973/10/
55.6

1979/13/
56

1971/12/
56.3

Britain

GBR

NOR

ITA

FIN

IRL

GER

FRA

112.5

115.0

100.0

110.0

1125

105.0

1050

120.0

120.0

107.5

115.0

117.5

110.0

105-0

125.0 125.0 1.
1250 120.0 3.
1125 1125 5.
115.0 4.
120.0 120.0 2.
1125 1100 6.

1056 0 -

80.0

80.0

62.5

67.5

65.0

67.5

67.5

55.0

2,

5.

1325 140.0 1450

120.0 125.0 130.0

130.0 142.5 150.0

120.0 130.0 1425

135.0 1425 1456

130.0 135.0 13%5

130.0 1425 1445

140.0 5. 345.0
130.0 7. 3375
150.0 1. 330.0
1425 3. 325.0
1425 2. 3175
135.0 6. 305.0
1425 4. -

1.

Colette Haddon

Monica Rasmussen

Raquel De La Calle

Labarzana

Katri Backman

Daniela Falck

Sharon Holmes

Anett Kiss

Beverley Rodgers

Zaneta Possehl

197417/
62.4

1972/18/
62.2

1977721/
62.9

1977/22/
62.1

1975/19/
62.8

1972720/
61.8

1976 /23/
61.6

1972/25/
62.7

1977724/
60.3

NED

NOR

ESP

FIN

GER

Britain

GBR

HUN

Britain

GBR

GER

135.0 140.0
155.0 [1160.5
145.0 1508
130.0 135.0
175 1200
130.0 135.0
1225 1360
1175 1250
105.0 110.0

Masters | -63kg
142.5 1425 3.
1625 160.5 1.
150.0 150.0 2.
135.0 5.
125.0 125.0 6.
137.5 1375 4.
1225 7.
117.5 8.
112.5 1125 9.

Masters | -72kg

75.0

70.0

67.5

70.0

62.5

60.0

860 775

75.0

77.5

82.5

72.5

70.0

82.5

3.

162.5 1725 175.0

150.0 155.0 1625

147.5 155.0 1575

155.0 160.0 1656

147.5 155.0 157.5

135.0 140.0 1450

150.0 1545 1575

1250 125.0

120.0 130.0 132.5

175.0 1. 395.0
155.0 5. 3905
155.0 6. 3825
160.0 2. 3775
157.5 4. 355.0
140.0 7. 3525
157.5 3. 350.0
125.0 9. 325.0
1325 8. 315.0

1.

2.

3.

4.

Eno Majomi

Niamh Savage

Izabela Chatlinska

Sanna Joutsela

1974/9/71 Britain 162.5 [J172.5 [J175.0 175.0 1.

1978/5/
70.9

1978 /7/
71.7

1973/1/70

GBR

IRL

POL

FIN

130.0

1400

120.0

135.0

140.0

130.0

140.0 140.0 4.

150.0 150.0 3.

1350 130.0 6.

87.5

60.0

60.0

82.5

95.0 100.0 100.0 1.

65.0

65.0

875

675 65.0

675 65.0

87.5 875

4,

5.

2,

175.0 190.0 1980

160.0 1725 1775

150.0 160.0 167.5

145.0 157.5 1650

190.0 1. [1465.0

1775 3. 3825
167.5 4. 3825
157.5 5. 375.0



Jméno

Lise Reierskog

Véra FiSerova

Milena Durdevic

Carola Jungwirth

Saara Laine

Nar/St.¢/TH

1977 /3/
71.5

1973/8/
70.9

1978 /4/
66.6

1979/2/
63.6

1979/6/
70.5

Tym,
narod
NOR
CZE
CRO

GER

FIN

DR1

125.0

95.0

80.0

90.0

140.0

DR2

1325

90.0

145.0

1400 1325

H25 95.0

925 925

95:0 90.0

150.0 150.0 2.

BP1

80.0

45.0

45.0

S

E7255,

Masters | -84kg

BP2

85.0

50.0

47.5

57.5

BP3

87.5

50.0

725

BP

87.5

50.0

50.0

57.5

0

#

MT1

145.0

125.0

115.0

110.0

175.0

MT2

155.0

130.0

125.0

117.5

1825

MT3 MT

1650 155.0

135.0 135.0

130.0 130.0

1225 1175

182.5 1825

Total

375.0

280.0

272.5

265.0

1.

Karen Tvedt

Jenni Sherwood

Hilde Dretvik

Piia Valkonen

Mia Ohrnell

Lorraine Mckenna

Linda Vedestig

Nicole Craig

Julia Szoverfi

1977710/
82.3

1973/14/
82.2

1974 /19/
83.6

1973/16/
82.1

1972/17/
79.7

1973 /11/
82.4

1978/18/
81.9

1976 /15/
82.4

1978 /13/
82.7

NOR

Britain

GBR

NOR

FIN

SWE

IRL

SWE

HUN

175.0

140.0

135.0

135.0

150.0

145.0

135.0

100.0

100.0

185.0

150.0

140.0

145.0

157.5

152.5

140.0

110.0

110.0

1925 1925 1.

1525 150.0

145.0 145.0

150.0 150.0

1600 157.5

155.0 155.0

1425 1425

117.5 117.5

115.0 115.0 9.

90.0

70.0

90.0

85.0

82.5

55.0

70.0

62.5

60.0

956 9506 90.0

75.0

90.0

87.5

57.5

72.5

65.0

80.0

92.5

90.0

60.0

67.5

80.0

92.5

90.0

90.0

60.0

72.5

67.5

650 650 60.0

4,

9.

165.0 1756 1750 165.0 7.

175.0

165.0

155.0

145.0

160.0

152.5

160.0

130.0 140.0 147.5 1475 9.

182.5

172.5

165.0

152.5

167.5

160.0

170.0

185.0 185.0

177.5 1775

1750 165.0

155:0 152.5

1725 1725

165.0 165.0

177.,5 1775

447.5

415.0

415.0

405.0

400.0

387.5

380.0

362.5

3225

1.

Melinda Lombosi
Joanne Whiteley
Tracy O'callaghan
Barbara Claassen
Susanne Manninen
Grimstad Nordstrand
Kristina

Emma Kiely

Horvath Boglarka

Birgitte Lorentzen

Jméno

1978 /21/
137

1970720/
126.1

1978 /27/
97.6

1971/28/
98.5

1977724/
97.9

1978/25/
85.9

1974 /29/
88.2

1977722/
121.9

1975/26/
110.8

Nar/St.¢/TH

HUN
Britain
GBR

Britain
GBR
NED
FIN
NOR
IRL

HUN

NOR

Tym,
narod

175.0

175.0

177.5

165.0

125.0

120.0

120.0

1300

120.0

DR1

185.0 [{192.5 1925 1.

Masters | 84+kg

185.0 [J190.5 190.5

1850

175.0

135.0

130.0

127.5

130.0

130.0

DR2

1960 1775

1800 175.0

1425 1425

135.0 135.0

1325 1275

135.0 135.0

1425 1425

DR3 DR

135.0 1400 1406 1350 1.

92.5

82.5

80.0

65.0

75.0

67.5

62.5

77.5

# BP1

97.5 1066

87.5

85.0

70.0

80.0

70.0

67.5

85.0

BP2

90.0

72.5

85.0

70.0

BP3

97.5

90.0

85.0

85.0

70.0

70.0

85.0

BP

#

175.0

175.0

185.0

170.0

150.0

140.0

160.0

155.0

130.0

MT1

192.5

185.0

195.0

177.5

165.0

150.0

170.0

170.0

145.0

MT2

2030 1925 2. [1520.0

190.0 190.0

20306 195.0

185.0 185.0

175.0 175.0

155.0 155.0

177.5 1775

1800 170.0

155:0 145.0

3.

478.0

462.5

445.0

390.0

375.0

375.0

375.0

372.5

MT3 MT # Total

1.

2.

3.

Nathalie Feraud

Elena Borgatti

June Stamp

1967/3/
46.5

1969/4/
45.7

1969/2/
45.9

FRA

ITA

Britain
GBR

95.0

[{102.5 [J108.0 1165 108.0 1.

92.5

Masters Il

100-0 1000 95.0

97.5 100.0 100.0 2.

3.

-47kg

65.0

55:0

45:0

70.0 725 70.0

55.0

45.0

57.5 57.5

47.5 475

1.

2,

3.

120.0

125.0

102.5

127.5

1325 1325 125.0 2.

107.5

1350 1275 1.

1125 1125 3.

292.5

290.5

260.0


https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/216

#

4.

Jméno

Ana Sternfeld

Tym,

Nar/St.¢/TH narod

1968/1/
46.1

ESP

DR1

87.5

DR2

925 925 875

DR3 DR

# BP1

4. 45.0

BP2 BP3 BP

475 500 475

# MT1

4.

100.0

MT2

107.5

MT3 MT # Total

1275 107.5 4. 2425

1.

2.

3.

Magdolna Petroczki

Henriksen Bubandt Hege

Lorraine Box

1968/7/
515

1961/6/
51.5

1966 /5/
51.4

HUN

NOR

Britain
GBR

90.0

90.0

71.5

Masters Il -52kg

1606 100.0 100.0 1.

950 950 90.0

825 850 825

65.0
2. 475
3. 400

70.0 725 70.0
500 500 475
45.0 47.5 475

1.

3.

2,

125.0

130.0

110.0

135.0

137.5

175

1425 1425 1. 3125
1406 137.5 2. 275.0

117.5 117.5 3. 2475

1.

Petra Mlejnkové
Leena Jokitalo-
luomakoski

Sofia Rudin

Grazyna Gebala

1967 /11/
55.4

1961/8/
55.4

1968 /10/
56.6

1966 /9/
56.8

CZE

FIN

SWE

POL

107.5

1050

105.0

850

Masters Il -57kg

112.5 115.0 115.0 1.

105.0 115.0 115.0 2.

1125 11806 1125 3.

85.0 90.0 90.0

65.0

57.5

50.0

4. 425

70.0 725 70.0

60-0

60.0 60.0

550 550 50.0

45.0 475 45.0

1.

2,

3.

4.

127.5

135.0

127.5

100.0

135.0

145.0

1350

105.0

140.0 140.0 2. 325.0
1525 145.0 1. 320.0
375 1275 3.

290.0

125 105.0 4. 240.0

1.

Karen Barry

Lynda Banks

Diane Stockwell

Laure Romain Livy

Margetta Salminen

Helena Birath

1966 /13 /
62.5

1965/17/
62

1967 /14/
61.7

1967/16/
62

1961/12/
62.2

1963/15/
62.1

IRL

Britain
GBR

Britain
GBR
FRA
FIN

SWE

127.5

107.5

105.0

1100

87.5

Masters Il -63kg

1325 135.0 1350 1. 67.5
1125 1150 115.0 2. 60.0
1160 110.0 110.0 3. 65.0
11006 110.0 110.0 4. 525

925 975 975 6. 625
100.0 105.0 105.0 5. 45.0

Masters Il -72kg

725 758 725
65.0 645 65.0
706 700 65.0
55.0 5%5 55.0
62.5 65.0 65.0
50.0 525 50.0

1.

1325

137.5

125.0

136:0

117.5

125.0

142.5

145.0

132.5

130.0

122.5

(32553

1475 1425 2. 350.0

1475 145.0 1. 325.0

137.5 1375 3. 3125

130.0 4. 295.0
1225 6. 285.0

125.0 5. 280.0

1.

2.

3.

Joy Mineo

Farkas Laszlone

Stina Sundling

Helen Twomey

1967/18/
67.1

1967 /20/
69.9

1964 /21/
71.6

1967/19/
71.4

Britain

GBR

HUN

SWE

IRL

112.5

115.0

90.0

HEES

117.5 120.0 120.0 2.

1225 1360 1225 1.

975 100.0 100.0 3.

1200 1200 0

70.0

71.5

52.5

- 65.0

75.0 775 775
825 825 825
57.5 60.0 60.0
67.5 700 67.5

2,

1.

4,

3.

155.0

140.0

115.0

145.0

165.0

150-0

122.5

152.5

1725 165.0 1. 3625

00 140.0 3. 345.0

127.5 127.5 4. 2875

1556 1525 2.

1.

5.

Inger Blikra

Jacqueline Blasbery

Gro-berit Stavheim

Louise Wicks

Tiina Kiviranta

1961/27/
82.4

1963/23/
83.9

1964 /24 /
80.8

1968 /25/
83.3

1966 /26 /
83.4

NOR
Britain
GBR
NOR
Britain
GBR
FIN

120.0 [§135.5 1486 1355 2. [§95.0 [J105.0 3365 105.0 1.

110.0

122.5

120.0

120.0

Masters Il -84kg

120.0 1250 120.0 5. 75.0
1275 1325 1325 3. 75.0
1250 125.0 125.0 4. 625
127.5 136.0 136.0 1. 65.0

80.0 85.0 85.0
80.0 825 80.0
65.0 67.5 67.5
760 766 65.0

160.0

152.5

147.5

150.0

135.0

170.0 [[178.0 178.0 1. 4185

162.5

155.0

1600

145.0

165.0 165.0 2. 370.0

1600 155.0 4. 3675

160.0 160.0 3. 3525

145.0 5. 346.0

1.

2.

3.

Betty Gray

Marie Ebbeke

Pernille Brathen Rita

Pia Skovborg Nielsen

1962 /28/
103.9

1967/29/
100.1

1968/31/
94.9

1963/30/
164.9

Britain
GBR
SWE

NOR

DEN

130.0

147.5

125.0

142.5

Masters Il 84+kg

140.0 1475 140.0 3.

155.0 1655 155.0 1.

1325 1350 1325 4.

150.0 1575 150.0 2.

70.0

650

67.5

80.0

725 75.0 75.0
65.0 67.5 67.5
725 75.0 75.0
850 85.0 85.0

3.

4,

2,

185.0 []198.0
155.0 162.5
160.0 170.0

20506 198.0 1. 413.0

1650 162.5 3. 385.0

1756 170.0 2. 3775

1. 1525 1606 1600 0 -


https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/356

# Jméno

Tym,

Nar/St.¢/TH narod DR1

DR2

DR3 DR

# BP1

BP2 BP3 BP # MT1

MT2

MT3 MT

# Total

1. Linda Kaminski

1956/4/
47.7

Britain
GBR

92.5

97.5

Masters Il -52kg
100.0 100.0 1.

37.5

40.0 425 40.0 1.

127.5

135.0

140.0 140.0 1.

280.0

1. Edith Guennec

2. Jennifer Hunter

3. Caroline Cunniffe

1956 /5/
55.4

1958/7/
52.1

1957/6/
55.2

FRA

Britain
GBR

IRL

90.0

72.5

71.5

80.0

Masters Ill -57kg

100.0 [}105.5 1055 1. 525
85.0 85.0 3. 60.0
875 875 2. 425

82.5

545 545 525 2.

65.0 67.5 67.5 1.

45.0 475 45.0 3.

145.0

110.0

100.0

1500

1225

105.0

1500 145.0 1.

127.5 1275 2.

110.0 110.0 3.

303.0

280.0

242.5

1. Elisabeth Keiml

2. Flora Kosztin

3. Kirsti Loken

4. Daisy Blondan

1959/8/
59.8

1955/10/
60.2

195479/
61.6

1959/11/
60.8

AUT

HUN

NOR

FRA

[107.5 [115.0

100.0

[1100.0

950

1025

105.0

95.0

Masters Il -63kg

1205 1150 1.

62.5

65.0 67.5 67.5 3.

102.5 102.5 3. [85.0 [190.0 925 90.0 1.

1075 105.0 2.

1025 95.0 4.

52.5

70-0

55.0 57.5 57.5 4.

70.0 725 725 2.

125.0 [J135.0 [J145.0 145.0 1.

130.0

125.0

125.0

135.0

132.5

1335

327.5

1375 135.0 2. [I327.5

425 1325 3.

13506 125.0 4.

295.0

292.5

1. Sara Del Duca

2. Gloria Fitzpatrick

3. Joyce Park

4. Christine Liege Marie

5. Regine Billard

1954 /14/
70.5

1959/16/
69.7

1958 /13/
68.6

1955/15/
65.2

1955/17/
66.5

ITA
Britain
GBR

Britain
GBR

FRA

FRA

90.0

100.0

100.0 [}105.0 [110.0

92.5

65.0

95.0

1100

100.0

Masters Il -72kg
975 95.0 4.
110.0 110.0 2.
110.0 1.
105.0 105.0 3.

725

70.0

55.0

57.5

60.0

#55 755 70.0 1.

62.5 625 4.

62.5 62.5 3.
67.5 67.5 2.

425 40.0 5.

137.5

130.0

122.5

1125

105.0

1460 [J148.0 148.0 1.

1400

130.0

122.5

110.0

140.0 140.0 2.

1375 1375 3.

1225 4.

110.0 5.

313.0

3125

310.0

295.0

220.0

1. Tove Michalsen

1959/18/
79.9

NOR

105.0

HES

Masters Il -84kg

1155 1155 1.

52.5

57.5 625 625 1.

127.5

137.5

1425 1375 1.

315.5

1. Marit Pettersen

# Jméno

1954/19/
89.6

NOR

Tym,

150

115.0

Masters Ill 84+kg

1255 1150 1.

60.0

Masters IV

Nar/St.¢/TH narod DR1 DR2 DR3 DR # BPl1

BP2

625 650 625 1.

BP3 BP #

142.5

MT1

L5555,

MT2

1555 1425 1.

MT3

320.0

MT # Total

1. Britten Fernstrom

1949/1/
54.9

SWE

Masters IV -57kg

[725 77.5 808 775 1. [J47.5 [150.0 [{53.0 53.0 1. 10856 [J105.0 [110.0 110.0 1. [§240.5

1. Adina Hykova

1943/2/
60.5

CZE

57.5 65.0 70.0 70.0 1.

Masters IV -63kg

57.5 [161.0 [[61.5 615 1.

100.0

110.0

115.0 115.0 1.

246.5

1. Mari Clausen Anne

194273/
70.5

NOR

66:0 625 675 675 1.

Masters IV -72kg

45.0

47.5

50:6 475 1.

82.5

90.0

95.0 95.0 1.

210.0


https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/349

10.

10.

1.

Jméno

Eno Majomi
Maruska Bertoli
Colette Haddon
Karen Tvedt
Monica Rasmussen
Tracy O'callaghan
Raquel De La Calle
Labarzana

Katri Backman

Melinda Lombosi

Christine Rebello

Jméno

Inger Blikra

Joy Mineo

Karen Barry

Petra Mlejnkové
Magdolna Petroczki
Elena Borgatti
Leena Jokitalo-
luomakoski
Nathalie Feraud

Betty Gray

Gro-berit Stavheim

Jméno

Elisabeth Keiml

Tym,
Nar/St.¢/TH néarod
1974 /9/71 Britain

GBR
1979/7/ ITA
51.8
1974 /17 / NED
62.4
1977 /10/ NOR
82.3
1972 /18/ NOR
62.2
197827/ Britain
97.6 GBR
1977 /21/ ESP
62.9
1977/22/ FIN
62.1
1978 /21/ HUN
137
1972/2/ NED
51.8

Tym,
Nar/St.¢/TH narod
1961/27/ NOR
82.4
1967/18/  Britain
67.1 GBR
1966 /13/ IRL
62.5
1967 /11/ CZE
55.4
1968/7/ HUN
51.5
1969/4/ ITA
45.7
1961/8/ FIN
55.4
1967 /3/ FRA
46.5
1962/28/  Britain
103.9 GBR
1964 /24 / NOR
80.8

Tym,

Nar/St.¢/TH narod DR1

1959/8/
59.8

AUT

Absolutni poradi (prvnich 10 ve vékové kategorii)

DR1 DR2 DR3 DR # BPL BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3
1625 1725 1750 1750 1. 875 950 100.0 100.0 1. 175.0 190.0 1986
120.0 1275 1350 1350 1. 725 775 80.0 80.0 1. 150.0 160.0 165.0
135.0 140.0 1425 1425 3. 750 775 8808 77.5 3. 162.5 1725 175.0
175.0 185.0 1925 1925 1. 90.0 950 950 90.0 4. 165.0 17506 1750
155.0 160.5 1625 160.5 1. 70.0 750 7%5 750 6. 150.0 155.0 1625
177.5 1858 1900 1775 3. 825 875 90.0 90.0 3. 1850 195.0 2030
145.0 1506 150.0 150.0 2. 725 750 775 77.5 4. 1475 155.0 1575
130.0 1350 1486 1350 5. 775 825 850 825 1. 1550 160.0 1658
175.0 185.0 192.5 192.5 1. 135.0 1400 1400 1350 1. 175.0 192.5 2030
107.5 1150 120.0 1200 2. 625 675 700 67.5 5. 140.0 150.0 1550
DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3
120.0 1355 1480 1355 2. 95.0 105.0 1165 1050 1. 160.0 170.0 178.0
1125 117.5 120.0 120.0 2. 70.0 75.0 77.5 77.5 2. 155.0 165.0 1725
127.5 132.5 135.0 1350 1. 67.5 725 750 725 1. 1325 1425 1475
107.5 112.5 115.0 1150 1. 650 70.0 725 70.0 1. 127.5 135.0 140.0
90.0 1606 100.0 100.0 1. 65.0 70.0 725 70.0 1. 125.0 1350 1425
1025 108.0 1165 108.0 1. 558 55.0 57.5 57.5 2. 125.0 1325 1325
1050 105.0 115.0 1150 2. 57.5 680 60.0 60.0 2. 1350 1450 1525
95.0 1006 1006 950 3. 650 70.0 25 70.0 1. 120.0 127.5 1350
130.0 140.0 1475 140.0 3. 70.0 725 75.0 75.0 3. 185.0 198.0 2050
122.5 127.5 1325 1325 3. 75.0 80.0 825 80.0 3. 1475 155.0 1600

DR2 DR3 DR # BPlL BP2 BP3 BP # MTL MT2 MT3

107.5 115.0 3265 115.0 1.

62.5 65.0 67.5 67.5 3.

Total

190.0 1. 465.0

165.0 1. 380.0
175.0 1. 395.0
165.0 7. 4475
155.0 5. 390.5
195.0 1. 4625
155.0 6. 382.5
160.0 2. 377.5
1925 2. 520.0

150.0 2. 3375

Total

178.0 1. 4185

165.0 1. 3625
1425 2. 350.0
140.0 2. 325.0
1425 1. 3125
125.0 2. 290.5
145.0 1. 320.0
127.5 1. 2925
198.0 1. 413.0

155.0 4. 3675

MT # Total

IPF

Points

764.49

730.61

689.23

688.89

682.26

664.41

664.26

659.47

659.37

644.67

IPF

Points

644.24

609.88

608.23

597.80

595.97

589.13

588.14

587.58

581.56

570.84

IPF
Points

125.0 135.0 145.0 145.0 1. 327.5 580.07


https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/356

Tym, IPF

# Jméno Nar/St.¢/TH narod DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Points
2. Flora Kosztin 1955/10/ HUN 100.0 1625 102.5 1025 3. 85.0 90.0 925 90.0 1. 130.0 135.0 13%5 135.0 2. 3275 578.21
60.2
3.  Edith Guennec 1956/5/ FRA 90.0 100.0 105.5 105.5 1. 525 575 575 525 2. 145.0 1566 1566 145.0 1. 303.0 555.30
55.4
4.  Linda Kaminski 1956/4/ Britain 92,5 97.5 100.0 100.0 1. 37.5 40.0 425 40.0 1. 127.5 135.0 140.0 140.0 1. 280.0 552.27
47.7 GBR
5.  Jennifer Hunter 1958/7/ Britain 725 80.0 85.0 85.0 3. 60.0 65.0 67.5 67.5 1. 110.0 122.5 127.5 1275 2. 280.0 526.82
52.1 GBR
6.  Gloria Fitzpatrick 1959/16/ Britain 100.0 1166 110.0 110.0 2. 55.0 60.0 62.5 62.5 4. 130.0 146.6 140.0 140.0 2. 312.5 515.74
69.7 GBR
7. Joyce Park 1958 /13/ Britain 100.0 105.0 110.0 110.0 1. 57.5 60.0 62.5 62.5 3. 1225 130.0 137.5 137.5 3. 310.0 515.02
68.6 GBR
8. Sara Del Duca 1954 /14 / ITA 90.0 95.0 9%45 95.0 4. 70.0 755 755 70.0 1. 137.5 1466 148.0 148.0 1. 313.0 514.09
70.5
9.  Kirsti Loken 1954/9/ NOR 100.0 105.0 1075 105.0 2. 52,5 55.0 57.5 57.5 4. 125.0 132.5 1425 1325 3. 295.0 513.27
61.6
10. Daisy Blondan 1959/11/ FRA 950 095.0 1025 95.0 4. 700 70.0 725 725 2. 125.0 1335 1350 125.0 4. 2925 511.81
60.8
Masters IV
Tym, B B B . IPF
# Jméno Nar/St.¢/TH narod DR1 DR2 DR3 DR # BPl1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Points
1. Britten Fernstrom 1949/1/ SWE 725 775 8668 775 1. 475 50.0 53.0 53.0 1. 1856 105.0 110.0 110.0 1. 240.5 436.39
54.9
2. Adina Hykova 1943/2/ CZE 57.5 65.0 70.0 70.0 1. 57.5 61.0 61.5 615 1. 100.0 110.0 115.0 115.0 1. 246.5 429.05
60.5
3. Mari Clausen Anne 1942/3/ NOR 6060 625 67.5 675 1. 45.0 475 568 475 1. 825 90.0 95.0 95.0 1. 210.0 342.69
70.5

Poradi narodu

# Tym, narod IPF Points Body
1. Great Britain 3326.34 50[12,12,9,9, 8]
2. Norway 3232.58 44112,9,9, 8, 6]
3. Finland 3121.03 35(7,7,7,7,7]
4. Ireland 2897.72 291[9,6,5,5, 4]
5. Netherlands 1971.55 28[12,9, 7]
6. Hungary 2271.26 21[12,4, 3, 2]
7. Italy 1 346.82 20[12, 8]
8. Germany 2179.69 16 [6, 5, 3, 2]
9. Poland 1 086.82 12 (8, 4]
10. Sweden 1211.43 10 [6, 4]

11. France 1 033.56 96, 3]
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# Tym, ndrod

12. Spain
13. Czechia
14, Croatia

# Tym, narod
1. Great Britain
2. Norway
3. Sweden
4. Hungary
5. Finland
6. France
7. Ireland
8. Czechia
9. Italy
10. Spain
11. Poland

# Tym, nérod
1. Great Britain
2. Norway
3. France
4, Austria
5. Italy
6. Hungary
7. Ireland

IPF Points
664.26
458.13

457.15

IPF Points
2 867.63
2285.76
2 028.53
1165.43
1612.24
1099.34
608.23
597.80
589.13
480.47

428.77

IPF Points
2109.85
1484.72
1934.58
580.07
514.09
578.21

439.17

Masters IV

Body

8 [8]
5 [5]

4[4]

Body

50[12,12,9,9, 8]
37[12,9,8, 8]
309, 8, 8, 5]
21[12,9]

211[9, 6, 6]
19[12, 7]

12 [12]

12 [12]

919]

7171

71[7]

38[12,9,9, 8]
32[12, 12, 8]
32[12,7,7, 6]
12 [12]

12 [12]

9[9]

8 [8]

Body



# Tym, ndrod IPF Points Body

1. Sweden 436.39 12 [12]
2. Czechia 429.05 12 [12]
3. Norway 342.69 12 [12]

Soutézici Divize Kategorie Disciplina Vybaveni Pokus Hodnota
Petra Mlejnkovéd Zeny M2 -57kg Drep Raw 3 115.00 kg
Petra Mlejnkovéd Zeny M2 -57kg Mrtvy tah Raw 3 140.00 kg
Petra Mlejnkovéd Zeny M2 -57kg Trojboj Raw - 325.00 kg
Adina Hykovd  Zeny M4 -63kg Dfep Raw 3 70.00 kg
Adina Hykova Zeny M3 -63kg Drep Raw 3 70.00 kg
Adina Hykovd Zeny M4 -63kg Bencpres Raw 3 61.50 kg
Adina Hykova Zeny M4  -63kg Bencpres (samostatna disciplina) Raw 3 61.50 kg
Adina Hykova Zeny M3 -63kg Bencpres Raw 3 61.50 kg
Adina Hykovd Zeny M3 -63kg Bencpres (samostatna disciplina) Raw 3 61.50 kg
Adina Hykovéd  Zeny M3 -63kg Mrtvy tah Raw 3 115.00 kg
Adina Hykové Zeny M4  -63kg Mrtvy tah Raw 3 115.00 kg
Adina Hykova Zeny M4 -63kg Trojboj Raw - 246.50 kg

Adina Hykova Zeny M3 -63kg Trojboj Raw - 246.50 kg
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